RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Scania 8X4 - EURO 5 + VDL 25T HOOK + TUV 08-2025

COMMON

Preis € 21.950,- ex Mwst

Id SCO077707

Marke Scania

Typ 8X4 - EURO 5 + VDL 25T HOOK + TUV
08-2025

Baujahr 2012

Kilometerstand  645.072 km

Konstruktion Hakenarmsystem

Bruttogewicht 37.000 kg

Schadstoffklasse 5

PROPERTIES

Scania P360 8X4 - EURO 5 + VDL 25T HOOK + TUV 08-2025

Datum der erstzulassung
Tuv-ablaufdatum
Nummernschild
Kraftstoffart

Getriebe
Fahrzeug-identifizierungsnummer
Radformel

Anzahl der achsen
Gewicht

Zylinderzahl

Leistung in kw

Leistung in ps

Radstand

Nutzlast

Lange

Breite

ZUBEHOR

06-08-2012
23-08-2025
93-BBB-4
Diesel
Automatik
YS2P8X40002077707
8x4

4

14.405 kg
6

265

360

657 cm
22.595 kg
935 cm
255 cm

Referentienummer: SC077707

Schijffremmen
385/55R22.5

Enkelvoudige reductie
315/80R22.5

9.000 kg 9.900 kg
Bladvering

Luchtvering

40%
40%

50%
50%

- -

Luchtvering Luchtvering
9.900 kg 8.200 kg
315/80R22.5 385/65R22.5
Enkelvoudige reductie Liftas

BESCHREIBUNG

* Aluminium-Kraftstofftank < Antiblockiersystem o

Antiblockiersystem e« Bremskraftverstarker e« Elektrische

Fensterheber < Elektrisch verstellbare AuRenspiegel

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl

Zugmaul



